[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯКУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ____07.08.2015_____

№ _96______
хутор Беднягина
О подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории)для строительства объекта «Газоснабжение жилой застройки по ул.Западной сельского поселения Кубанец в х.Беднягина

Тимашевского района»

В  соответствии  со статьями  42,43,45,46  Градостроительного  кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района, на основании  заявления  Администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить подготовку документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для строительства объекта «Газоснабжение жилой застройки по ул.Западной сельского поселения Кубанец в х.Беднягина Тимашевского района».
2. Администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района после опубликования настоящего постановления обеспечить подготовку документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для строительства объекта «Газоснабжение жилой застройки по ул.Западной сельского поселения Кубанец в х.Беднягина Тимашевского района».

3. Со дня опубликования настоящего постановления физические и юридические лица вправе представлять в администрацию сельского поселения Кубанец Тимашевского района по адресу: Тимашевский район, х.Беднягина, пер.Юбилейный, 1, 1 этаж, каб.№4 свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержанию документации по планировке территории.
4.Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района опубликовать настоящее постановление  в газете «Вести сельского поселения Кубанец» и обеспечить размещение на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения
Кубанец Тимашевского района                                                         Н.А.Дема

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации сельского поселения Кубанец
Тимашевского района от _____________________ №________

«О подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для строительства объекта «Газоснабжение жилой застройки по ул.Западной сельского поселения Кубанец в х.Беднягина Тимашевского района»

Проект внесен:

Специалист  2 категории

администрации сельского

поселения Кубанец

Тимашевского района

С.В.Колесова

Проект согласован:

Заведующий сектором по делопроизводству

и организационно-кадровой работе

администрации сельского поселения

Кубанец Тимашевского района                           А.Ю.Баязитова

Юристконсульт администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района                                                            Р.С.Лузгин